

# Faktúra

<b>Stavba:</b>	Rekonštrukcia 2R pre detský domov B. Bystrica a ich oprava - Sladkovičova 24 - 700	<b>Faktúra</b>	2011108B
<b>Objekt:</b>		<b>Obdobie:</b>	6.9.-5.10.2011
<b>JKSO:</b>		<b>Objednávka:</b>	
		<b>Dodací list:</b>	

<b>Zhotoviteľ</b>		<b>Objednávateľ</b>	
	Unicobau s.r.o Bernolákova 6 Michalovce		Detský domov Kollárova 29 Banská Bystrica
<b>IČO</b>	44846991	<b>IČ DPH</b>	SK 2022852854
<b>Banka</b>	TATRA BANKA	<b>IČO</b>	00624454
<b>Účet</b>		<b>IČ DPH</b>	2021066234
	Obvodný sud Košice I, oddiel : Sro, vložka číslo : 24002/V	<b>Banka</b>	8180 Štatna pokladnica
		<b>Účet</b>	

<b>Platobné podmienky</b>			
<b>Dátum vystavenia</b>	05.10.2011	<b>Forma úhrady</b>	Prevodným príkazom
<b>Dátum usk. zdaniteľného plnenia</b>	05.10.2011	<b>Spôsob dopravy</b>	Osobný odber
<b>Dátum splatnosti</b>	04.11.2011	<b>Konšt. symbol</b>	0308
		<b>Variab. symbol</b>	

<b>Fakturované údaje</b>		
Fakturuje Vám za vykonané stavebné práce Rekonštrukcia 2RD pre Detský domov B. Bystrica a ich oprava Sladkovičova 24 podľa zmluvy o dielo č.1/2011 zo dňa 19.8.2011	Vyrovnanie zaokrúhľovania celkovej ceny	0,00
Sladkovičova 24 - 700		
	<b>cena bez DPH</b>	6 981,77
	základ DPH 20 %	6 981,77
	DPH 20 %	1 396,35
	Centové vyrovnanie	0,00
<b>Vystavil</b>	<b>Cena s DPH v EUR</b>	8 378,12
	<b>Fakturovaná suma v EUR</b>	8 378,12

<b>Objednávateľ</b>	<b>Zhotoviteľ</b>	<b>Realizoval</b>
Detský domov, Kollárova č. 29, Banská Bystrica		
Dodaný: - 5 -10- 2011		
Číslo účtu: 8180		
podpis	podpis	podpis

## Súpis vykonaných prác

Obdobie: 6.9.-5.10.2011

Stavba: Rekonštrukcia 2R pre detský domov B. Bystřica a ich oprava - Sladkovičova 700

Objekt:

Objednávateľ: Detský domov

Zhotoviteľ: Unicobau s.r.o

Dátum: 5. 10. 2011

Spracoval: Ing. Holan

JKSO:

Miesto: B.Bystřica

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

## HSV Práce a dodávky HSV

175,163 1,101 0,000

## 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

175,163 1,101 0,000

19	013	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m <sup>2</sup> , -0,08200t	m <sup>2</sup>	2,250	12,226	27,509	0,09939	0,224	0,00	0,000
20	013	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m <sup>2</sup> , -0,06300t	m <sup>2</sup>	7,150	7,331	52,417	0,04512	0,323	0,00	0,000
21	013	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m <sup>2</sup> , -0,05400t	m <sup>2</sup>	18,075	5,269	95,237	0,03070	0,555	0,00	0,000

## PSV Práce a dodávky PSV

5 022,073 0,000 0,000

## 767 Konštrukcie doplnkové kovové

5 022,073 0,000 0,000

87	R	76763130P	Montaz a dod.okien plastovzch s vnut.parapetmi zlaty dub vn.aj vonk.strana	m <sup>2</sup>	27,415	173,184	4 747,839	0,00000	0,000	0,00	0,000
88	R	76763132P	Montaz a dod.vchod.dvier plastovzch 90/200	ks	1,000	274,234	274,234	0,00000	0,000	0,00	0,000

## M Práce a dodávky M

1 784,538 0,000 0,000

## 21-M Elektromontáže

1 784,538 0,000 0,000

100	R	210040730	Vyrežanie ryh v plnom palemtehelnom murive hl.2cm s.4cm frezovaním	m	544,500	2,300	1 252,350	0,00000	0,000	0,00	0,000
149	R	210800125	Kábel 750V uložený pod omietkou v strope CYKY 3x1.5	m	104,000	0,460	47,840	0,00000	0,000	0,00	0,000
##	341	203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1.5	m	104,000	0,442	45,968	0,00000	0,000	0,00	0,000
151	R	210800126	Kábel 750V uložený pod omietkou v strope CYKY 3x2.5	m	328,000	0,506	165,968	0,00000	0,000	0,00	0,000
##	341	203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2.5	m	328,000	0,718	235,504	0,00000	0,000	0,00	0,000
153	R	210800136	Kábel 750V uložený pod omietkou v strope CYKY 5x2.5	m	12,000	0,690	8,280	0,00000	0,000	0,00	0,000

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	341										
	203M310		Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5	m	12,000	1,159	13,908	0,00000	0,000	0,00	0,000
155	R	210800547	Vodič Cu inštaláčny pevne uložený CY 6	m	40,000	0,368	14,720	0,00000	0,000	0,00	0,000

**Celkom**

**6 981,774**

**1,101**

**0,000**

# Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia 2R pre detský domov B. Bystrica a ich oprava - Sladkovičova 700

Objekt:

Obdobie: 6.9.-5.10.2011

Objednávateľ: Detský domov

Zhotoviteľ: Unicobau s.r.o

Dátum: 5. 10. 2011

Spracoval: Ing. Holan

JKSO:

Miesto: B.Bystrica

1	2	3	4	5	6	7
Kód položky	Popis	Cena celkom	Prestavané	Zostatok	Dodatok	Celková cena z rozpočtu
HSV	Práce a dodávky HSV	175,163	0,000	0,000	0,000	175,163
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	175,163	0,000	0,000	0,000	175,163
PSV	Práce a dodávky PSV	5 022,073	0,000	0,000	0,000	5 022,073
767	Konštrukcie doplnkové kovové	5 022,073	0,000	0,000	0,000	5 022,073
M	Práce a dodávky M	1 784,538	0,000	272,197	0,000	2 056,735
21-M	Elektromontáže	1 784,538	0,000	272,197	0,000	2 056,735
	<u>Celkom</u>	<u>6 981,774</u>	<u>0,000</u>	<u>272,197</u>	<u>0,000</u>	<u>7 253,971</u>